almoxarifado, com prazo médio de uso em torno de até 180 dias, sendo solicitados com intervalos

mensais.

Exigências de habilitação

8.3 Não há exigências para habilitação, consoante ao artigo 70, III da Lei 14.133/2021.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 2.135,00 (dois mil,  cento e trinta e cinco reais),

conforme custos unitários apostos na tabela item 1.1.

9.2 As cotações apresentadas na pesquisa de preços (Anexo I) são resultados de valores coletados no

Licitacon/RS.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos